Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Совет Наумовского сельского поселения

                             РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                    29.06.2015  № 97_
28-е собрание   3-го созыва
 Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на период 2014-2024 годы

На основании Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на период 2014-2024 годы» согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе   поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

Глава поселения                                                                                                          В. В. Орлов

PAGE
1